
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO   15.4.2024 

Hanke: Varsinais-Suomi: Nykytanssin ykköskenttä 

Hakija:  Läntinen tanssin aluekeskus 

Kesto:  1.9.2024-31.8.2026 

Toteutusalue:  Varsinais-Suomi 

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke vastaa maakuntaohjelman toimenpiteisiin 20, 40 ja 41. Hanke synnyttää 
prosessin, jolla edistetään nuorten ja alueelle muuttaneiden integroitumista ja 
työllistymistä alueen taiteen kentälle. LTAn ja kuntien yhteistyön kehittämiseksi 
synnytetään selkeät monistettavat ja muille jaettavat prosessit. Hankkeen myötä 
tanssitaiteilijoiden työn saavutettavuus alueella sekä taidelähtöisten palveluiden 
tuotanto-osaaminen on edistynyt ja näkyy laadukkaina helposti tuotettavina, 
myytävinä ja jaettavina palveluina sekä taiteilijoiden ansainnan lisääntymisenä. 

Kuvaus: Kohderyhmänä ovat Varsinais-Suomen alueella toimivat freelancer tanssitaiteilijat 
sekä tanssin ammatillisesta koulutuksesta juuri valmistuneet tai valmistumassa 
olevat tanssitaiteilijat. Tavoitteena on 1. edistää nuorten ja alueelle muuttaneiden 
integroitumista ja työllistymistä taiteen kentälle, 2. vahvistaa kuntien ja 
kulttuurialan kolmannen sektorin yhteistyötä, 3. edistää tanssitaiteilijoiden työn 
saavutettavuutta alueelle sekä taidelähtöisten palveluiden tuotanto-osaamista, 4. 
vahvistaa tanssitaiteilijoiden työskentelymahdollisuuksia ja -ympäristöjä, 5. 
edistää tanssitaidepalveluiden laadukasta tuotantoa ja toteutusta luomalla 
prosessit ja saattamalla taiteilijat näihin prosesseihin, 6. edistää alueen 
elinvoimaisuutta tuomalla tanssitaidepalvelut niitä hyödyntävien saataville ja 
tietoisuuteen. 

Toimenpiteet: Hankkeessa koulutetaan niin kentällä työskenteleviä, vastavalmistuneita kuin 
alueelle muuttaneita taiteilijoita osaamista vahvistavin keinoin. Hanke synnyttää 
tietopaketin tanssitaidepalveluita hyödyntävien tahojen käyttöön. Prosessit 
kootaan tietopaketiksi hankkeessa toteutuneiden työpajojen pohjalta. 

Kustannusmalli: Flat rate 40 % 

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _ 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Kustannukset €  Rahoitus € 

Palkat 55 676  Haettu AKKE 61 562 

Ostopalvelut   Kunta  

Matkakustannukset   Muu julkinen  

Kone- ja laitehankinnat   Yksityinen 16 384 

   Rahaa edellyttämätön panostus 10 000 

Toimisto- ja vuokrakustannukset   Kokonaisrahoitus 87 946 

Muut kustannukset   Tulot 0          

Välilliset kustannukset (flat rate) 22 270  Nettorahoitus 87 946 

Rahaa edellyttämätön panostus 10 000    



Kustannukset yhteensä 87 946    

Tulot 0    

Nettokustannukset 87 946    

 

Arviointikriteerit  

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              + 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 

työllisyyttä tai  

 

             + 

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 

uudistumista tai 

 

             0 

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0 

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 

Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista 

             

 

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran + 

- ei vaikutusta o 

- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - - 

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 15.3.2024. 

Perustelut: Hanke on lähellä hakijatahon normaalia toimintaa. Mukana on useita tavoitteita, 
jotka eivät kuitenkaan kunnolla konkretisoidu. Myös tavoiteltavan prosessin 
sisältö jää epäselväksi. Palkkakustannuksia on hajautettu todella monelle 
henkilölle, mm. 12 tanssitaiteilijalle. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 


